Территориальная избирательная комиссия

муниципального образования «Прибайкальский район»
РЕШЕНИЕ

	27/02/2020 г.
	№6
	с. Турунтаево

О снятии полномочий и назначении новых членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии со статьей 29 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Прибайкальский район» решила:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

1) избирательного участка №521 Тугариновой Людмилы Петровны (подп. д) п.1)

2) избирательного участка №539 Тарасовой Юлии Анатольевны (подп. г) п.8).

1) Руководствуясь пунктом 11 ст.29 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

2) избирательного участка №521 - Кастаусову Любовь Сергеевну, 1975 г.р., выдвинута Прибайкальским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
3) избирательного участка №539 - Челмакину Наталью Александровну, 1972 г.р., выдвинута МОУ «Ильинская средняя школа»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель ТИК                                                                 Батурин А.Н.

Секретарь ТИК                                                                      Жигалина С.Н.
м.п.